
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXIV/143/2012 

RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 16 grudnia 2012 rok 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami   

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz.391.), art. 10 ust. 1 ustawy 

z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. Nr 152, poz. 897) oraz art. 4, ust 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz.1172 z poźn. zm.) -

 RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE:  

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Charsznica zobowiązani są wnosić opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe w terminie do 

ostatniego dnia każdego kwartału na rachunek bankowy Urzędu Gminy Charsznica w Banku Spółdzielczym 

Wolbrom Oddział Charsznica Nr 65 84500005 0030 0300 0013 0002.  

§ 2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w § 1 upływa w dniu 30 września 2013 r. 

i obejmuje okres od dnia 1 lipca 2013 roku do dnia 30 września 2013 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Pietrzyk 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 7834


		2012-12-31T13:33:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




